@ 21 WeiBenbrunn, Miihlensteig/Brand » PaulusstraBe » Kénigswalde,

Gemeindeverwaltung
@ n
@ 21 Freitag, 16.08.2024 Stadtfest Zwickau
* ® ®

Steinpleis, WeiBenbrunn, Mihl ig ab . 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 . . .

Zwickau, Brand 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Zwickau, HansastraBe 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Zwickau, Abzw nach Brand 5.53 6.53 7.53 8.53 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
Zwickau, Virchowplatz 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Zwickau, Brander Weg 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Zwickau, Fritscheplatz 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Zwickau, Brander Weg 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
Zwickau, WaldstraBe 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Zwickau, Am Windberg 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Zwickau, Waldschéanke 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
Kénigswalde, Ebersbach 6.11 7.11 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
Kénigswalde, Mitte 6.12 7.12 8.12 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
Konigswalde, Hohe 6.13 7.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
Kénigswalde, Kindergarten 6.14 7.14 8.14 9.1410.1411.1412.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
Konigswald indeverwaltung an 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13

@ 2 Samstag, 17.08.2024 Stadtfest Zwickau

P00 0 0O OO0 0O 0O O O D ROROR R

Zwickau, Brand 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21
Zwickau, HansastraBe 7.22 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Zwickau, Abzw nach Brand 7.23 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
Zwickau, Virchowplatz 7.24 824 9.2410.2411.2412.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
Zwickau, Brander Weg 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
Zwickau, Fritscheplatz 7.29 8.29 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
Zwickau, Brander Weg 7.32 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
Zwickau, WaldstraBe 7.34 8.34 9.3410.3411.3412.3413.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe 7.35 8.35 9.3510.3511.3512.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
Zwickau, Am Windberg 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
Zwickau, Waldschanke 7.37 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
Kﬁnigswalde, Ebersbach 7.39 8.39 9.3910.3911.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39
Kénigswalde, Mitte 7.40 8.40 9.4010.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
Kﬁnigswalde, Héhe 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
Kénigswalde, Kindergarten 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
Konigswald indeverwaltung an 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn
o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden



@ 21

Steinplei brunn, Miihl ig ab
Zwickau, Brand

Zwickau, HansastraBe
Zwickau, Abzw nach Brand
Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Brander Weg
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2
Zwickau, Fritscheplatz
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg
Zwickau, WaldstraBe

Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe
Zwickau, Am Windberg
Zwickau, Waldschanke
Kénigswalde, Ebersbach
Konigswalde, Mitte
Kénigswalde, Hohe
Kénigswalde, Kindergarten

K 1d,
9

waltung an

Sonntag,

8.2024 Stadtfest Zwickau

P00 0 OO0 00O O O D TR R R

1.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.28
7.29
7.30
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43

8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.28
8.29
8.30
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43

9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21
9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
9.37.10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39
9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn
o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden




@ 21 Kénigswalde, Gemeindeverwaltung » PaulusstraBe » Brand/
WeiBenbrunn, Miihlensteig

@ 21

@ 21 Freitag, 16.08.2024 Stadtfest Zwickau

® ® ®
Kénigswalde, Gemeindeverwaltung ab 517 6.17 7.7 8.17 947 10.17 1117 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Kénigswalde, Kindergarten 518 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20,18 21.18 22.18
Konigswalde, Mitte 519 619 7.19 819 9.1910.1911.1912.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20,19 21.19 22.19
Kénigswalde, Ebersbach 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Zwickau, Waldschinke 521 621 721 821 9211021 11.21 12.21 13.21 14.21 1521 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 2121 22.21
Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe 523 623 7.23 823 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
Zwickau, WaldstraBe 524 624 7.4 8.24 9.2410.2411.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20,24 21.24 22.24
Zwickau, Brander Weg 526 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 528 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
Zwickau, Fritscheplatz 530 630 7.30 830 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.29 18.29 19.29 20,29 21.29 22.29
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1 532 632 7.32 832 932 10.32 1132 12.32 13.32 14.32 1532 16.32 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
Zwickau, Brander Weg 534 634 734 8.34 93410.34 1134 12.34 13.34 14.34 1534 16,34 17.32 18.32 19.32 20.32 2132 22.32
Zwickau, Virchowplatz 536 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
Zwickau, Abzw nach Brand 537 637 7.37 837 937 10.37 1137 12.37 13.37 14.37 1537 16.37 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
Zwickau, Hansastrafe 539 639 7.39 839 9.3910.3911.39 12.39 13.39 14.39 1539 16.39 17.37 18.37 19.37 20.37 2137 22.37
Zwickau, Brand 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
Steinpleis, WeiBenbrunn, Mihlensteigan  6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.41

p

@ 2n Samstag, 17.08.2024 Stadtfest Zwickau

P00 0 0 OO0 0 0O OO D ROROR R

Konigswald indeverwaltung ab 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
Konigswalde, Kindergarten 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
Konigswalde, Mitte 7.49 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49
Konigswalde, Ebersbhach 7.50 8.50 9.5010.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
Zwickau, Waldschanke 7.51 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe 7.53 8.53 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
Zwickau, WaldstraBe 7.54 8.54 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
Zwickau, Brander Weg 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
Zwickau, Fritscheplatz 7.59 8.59 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Zwickau, Brander Weg 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
Zwickau, Virchowplatz 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
Zwickau, Abzw nach Brand 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Zwickau, HansastraBe 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
Zwickau, Brand 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
Steinplei iBenbrunn, Miihl ig an

P 9

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn
o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden



@ 21 Sonntag, 18.08.2024 Stadtfest Zwickau

P00 0 OO0 00O O O D TR R R

Konigswalde, Gemeindeverwaltung ab 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
Konigswalde, Kindergarten 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
Konigswalde, Mitte 7.49 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49
Konigswalde, Ebershach 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
Zwickau, Waldschanke 7.51 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe 7.53 8.53 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
Zwickau, WaldstraBe 7.54 8.54 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
Zwickau, Brander Weg 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
Zwickau, Fritscheplatz 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Zwickau, Brander Weg 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
Zwickau, Virchowplatz 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
Zwickau, Abzw nach Brand 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Zwickau, HansastraBe 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
Zwickau, Brand 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
Steinplei iBenbrunn, Miihl ig an

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn
[« ] Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden



